
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

            

               Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija Tel. +386 (0)5 6646 382     

 
Na podlagi 22.a  člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 
prečiščeno besedilo in spremembe), 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju 
(Uradni list RS, št. 68/17 in spremembe), 9. člen Uredbe o napredovanju javnih uslužbencev v 
plačne razrede (Uradni list RS, št. 51/08 in spremembe), Pravilnika o merilih za ugotavljanje 
delovne uspešnosti direktorjev s področja okolja in prostora (Uradni list RS, št. 28/06) in 27. člena 
Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na 6. redni seji dne 22. junija 
2023 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

o predlogu redne delovne uspešnosti in ocene direktorja JSS MOK za leto 2022 
 

I. 
 
Po merilih Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja okolja 
in prostora je direktor Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper g. Zlatko Kuštra 
dosegel 60 % vrednotenja redne delovne uspešnosti za leto 2022, in se mu zato določi oceno 
odlično - 5.  
 
Za leto 2022 se direktorju določi del plače za redno delovno uspešnost v višini 5 %, kar znaša 
1.677,38 EUR bruto.  
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Št.: 100-15/2023         ŽUPAN 
Datum: 22. 6. 2023                    Aleš Bržan 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Javnemu stanovanjskemu skladu Mestne občine Koper 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Uradu za finance in računovodstvo 
5. Službi za Občinski svet in krajevne skupnosti 
6. Arhiv dokumentarnega gradiva 
 
 
 


